
Latvijas muitas statistika 

Skaidras naudas deklarācijas sadalījumā pa iesniegšanas  

muitas kontroles punktiem (MKP) un robežsardzes punktiem (RSP)  

2016.gads 

      Iesniegšanas MKP un RSP nosaukums 

un kods 

Ierodoties LV   Atstājot LV 

Skaits Kopsumma (EUR)   Skaits Kopsumma (EUR) 

0240 LIDOSTAS MKP                        475 87 525 964,75 
 

162 213 631 402,64 

0722 TEREHOVAS MKP                       66 6 646 970,95 
 

17 2 419 967,87 

0721 GREBŅEVAS MKP                       12 2 428 321,16 
 

3 23 581,35 

0731 PĀTERNIEKU MKP                      6 263 023,23 
 

2 20 220,18 

0814 SILENES MKP                         6 167 858,97 
 

1 20 910,67 

0723 ZILUPES MKP                         
   

3 147 175,10 

0712 VIENTUĻU MKP                        1 12 520,00 
   

Kopā: 566 97 044 659,06   188 216 263 257,81 

 

 

 
 

2016.gadā Lidostas MKP iesniegtas 637 deklarācijas par 301,16 milj. eiro, Terehovas   

MKP - 83 deklarācijas par 9,07 milj. eiro, Grebņevas MKP - 15 deklarācijas par 2,45 milj. eiro, 

Pāternieku MKP - 8 deklarācijas par 283,24 tūkst. eiro, Silenes MKP - 7 deklarācijas par 

188,77 tūkst. eiro, Zilupes MKP - 3 deklarācijas par 147,18 tūkst. eiro, Vientuļu MKP – 

1 deklarācija par 12,52 tūkst. eiro. 
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Summa 2015.g. 18,56 90,42 126,23 14,01 525,67 47,49 226,01 1 399,20 3 099,40 405 096,06

Summa 2016.g. 0,00 0,00 0,00 12,52 147,18 188,77 283,24 2 451,90 9 066,94 301 157,37

Skaits 2015.g. 1 2 2 1 9 3 9 20 53 617

Skaits 2016.g. 0 0 0 1 3 7 8 15 83 637
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Skaidras naudas deklarācijas 

sadalījumā pa muitas kontroles un robežsardzes punktiem 



Latvijas muitas statistika 

Skaidras naudas deklarācijas sadalījumā pa iesniegšanas  

muitas kontroles punktiem (MKP) un robežsardzes punktiem (RSP)  

2016.gads 

       Iesniegšanas MKP un RSP 

nosaukums un kods 
Mēnesis 

Ierodoties LV   Atstājot LV 

Skaits Kopsumma (EUR) 

 

Skaits Kopsumma (EUR) 

0240 Lidostas MKP 

Janvāris 29 3 486 627,99   17 21 289 966,95 

Februāris 42 7 652 169,39 

 

13 2 779 445,04 

Marts 38 5 969 157,04 

 

17 19 157 308,01 

Aprīlis 37 5 401 153,56 

 

12 6 926 408,53 

Maijs 54 6 742 214,26 

 

15 8 880 073,24 

Jūnijs 36 6 600 603,47 

 

14 15 160 076,97 

Jūlijs 35 7 679 565,92 

 

11 45 020 473,62 

Augusts 29 6 421 969,54 

 

8 14 042 942,00 

Septembris 41 6 253 674,09 

 

9 19 502 659,51 

Oktobris 47 10 523 264,32 

 

12 20 322 399,13 

Novembris 36 8 994 006,00 

 

11 18 498 860,41 

Decembris 51 11 801 559,17 

 

23 22 050 789,23 

LIDOSTAS MKP KOPĀ: 475 87525964,75   162 213631402,64 

0712 Vientuļu MKP                        Februāris 1 12 520,00       

VIENTUĻU MKP KOPĀ: 1 12520,00   0 0,00 

0721 Grebņevas MKP                       

Janvāris 1 31 779,00       

Marts 1 165 000,00 

 
 

 Aprīlis 1 20 150,00 

 
 

 Maijs        1 876 000,00 

 
 

 Jūnijs       2 1 099 742,16 

 
 

 Augusts      2 116 650,00 

 
 

 Oktobris     3 17 000,00 

 

1 13 901,35 

Decembris    1 102 000,00 

 

2 9 680,00 

GREBŅEVAS MKP KOPĀ: 12 2428321,16   3 23581,35 

0722 Terehovas MKP                       

Janvāris 7 130 428,89       

Februāris 3 65 836,74 

 

4 172 204,49 

Marts 9 723 379,57 

 
 

 Aprīlis 7 223 002,65 

 
 

 Maijs 6 3 251 873,86 

 

1 18 806,11 

Jūnijs 7 1 381 541,66 

 

2 1 828 645,00 

Jūlijs 4 89 578,33 

 

2 83 575,16 

Augusts 12 427 615,77 

 

2 105 385,91 

Septembris 4 207 828,74 

 

2 137 557,70 

Oktobris 4 99 558,57 

 

2 53 643,50 

Novembris 2 28 716,60 

 

2 20 150,00 

Decembris 1 17 609,57 

 
 

 TEREHOVAS MKP KOPĀ: 66 6646970,95   17 2419967,87 

 

  



0723 Zilupes MKP                         

Oktobris       1 15 364,40 

Novembris 
 

  

1 84 649,80 

Decembris 
 

  

1 47 160,90 

ZILUPES MKP KOPĀ: 0 0,00   3 147175,10 

0731 Pāternieku MKP                      

Aprīlis       1 7 161,40 

Jūnijs 4 195 687,41 

 

1 13 058,78 

Augusts 1 55 000,00 

 
 

 Septembris 1 12 335,82 

 
 

 PĀTERNIEKU MKP KOPĀ: 6 263023,23   2 20220,18 

0814 Silenes MKP                         

Aprīlis 1 19 470,00       

Jūnijs 1 21 000,00 

 
 

 Augusts 3 92 540,54 

 
 

 Oktobris 1 34 848,43 

 

1 20 910,67 

SILENES MKP KOPĀ: 
 

6 167858,97 
 

1 20910,67 

KOPSUMMA: 566 97044659,06   188 216263257,81 

 


